Scheda tecnica /b Hoffmann Group

Scaffale per raccoglitori con 2 spalle, elemento base, Profondita 325 mm,
Altezza: 2400mm

Dati di ordinazione

Numero d’'ordine 990400 2400
GTIN 4045197517807
Classe articolo 911
Descrizione

Esecuzione:

Spalle robuste composte da montanti rettangolari (50x25x%1,25 mm), fessurazione con passo

da 40 mm per I'alloggiamento di traverse e ripiani. Spalle con estremita in plastica. Ripiani in

lamiera zincata, fessurati per I'inserimento di pareti divisorie, con listello di battuta piegato

antislittamento.

Verniciatura:

Spalle in blu elettrico RAL 5005, termoverniciate. Coppie di traverse sempre grigio antracite

RAL 7016, termoverniciate.

Nota:

- Per garantire la stabilita degli scaffali con un rapporto altezza-profondita superiore a 5:1,
@ necessario adottare misure contro il ribaltamento.

- La merce viene fornita smontata per ottimizzare il trasporto. Montaggio escluso.

Descrizione tecnica

Laghezza ripiano 946 mm

Numero di telai profilati 2
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Altezza
Numero ripiani

Listello di battuta

Carico massimo campo
Dim. di montaggio elem. base larghezza

Ripiano larghezza dimensione libera

Profondita

Larghezza

Adatto per numero cartelle

Profondita ripiano

Portata ripiano / carico massimo ripiano distribuito su

tutta la superficie (su metallo)

Regolazione dell’altezza con passo

Gamma colori

Attributo del nome del prodotto

Tipo di prodotto

2400 mm

6

si

900 kg

1000 mm
900 mm
325 mm
1000 mm

60
325 mm

120 kg

40 mm

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018,5012,5011, 5005, 3003

Profondita 325 mm

Scaffale per classificatori

Accessori

Ripiano zincato con coppia di traverse

Set di divisori5 pezzi

990430
990450
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