

# Scaffale per raccoglitori con 2 spalle, elemento base, Profondità 325 mm, Altezza: 2400mm



# Dati di ordinazione

Numero d'ordine	990400 2400
GTIN	4045197517807
Classe articolo	911

# **Descrizione**

#### **Esecuzione:**

Spalle robuste composte da montanti rettangolari (50×25×1,25 mm), fessurazione con passo da 40 mm per l'alloggiamento di traverse e ripiani. Spalle con estremità in plastica. **Ripiani** in lamiera zincata, **fessurati per l'inserimento di pareti divisorie**, con listello di battuta piegato antislittamento.

#### Verniciatura:

Spalle in blu elettrico RAL 5005, **termoverniciate.** Coppie di traverse **sempre** grigio antracite RAL 7016, **termoverniciate.** 

#### Nota:

- Per garantire la stabilità degli scaffali con un rapporto altezza-profondità superiore a 5:1,
  è necessario adottare misure contro il ribaltamento.
- · La merce viene fornita smontata per ottimizzare il trasporto. Montaggio escluso.

### **Descrizione tecnica**

Laghezza ripiano	946 mm
Numero di telai profilati	2

Altezza	2400 mm
Numero ripiani	6
Listello di battuta	Sì
Carico massimo campo	900 kg
Dim. di montaggio elem. base larghezza	1000 mm
Ripiano larghezza dimensione libera	900 mm
Profondità	325 mm
Larghezza	1000 mm
Adatto per numero cartelle	60
Profondità ripiano	325 mm
Portata ripiano / carico massimo ripiano distribuito su tutta la superficie (su metallo)	120 kg
Regolazione dell'altezza con passo	40 mm
Gamma colori	RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011, 5018, 5012, 5011, 5005, 3003
Attributo del nome del prodotto	Profondità 325 mm
Tipo di prodotto	Scaffale per classificatori

# Accessori

Ripiano zincato con coppia di traverse	990430
Set di divisori5 pezzi	990450